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Raision kaupungin yritys- ja työllisyyspalveluissa työskentelee 
maahanmuuttokoordinaattorin virassa (vakanssinumero: 245033) yksi 
henkilö. Vakanssi on yksi niistä vakansseista, joka sosiaali- ja 
terveyspalvelu -uudistuksen yhteydessä päätettiin jättää kaupunkiin ja 
jonka työtehtävät ja tehtävänkuvaus piti sisällään merkittävän määrän 
kaupunkiin silloin jääneitä työtehtäviä. 
 
Vakanssin ydintehtävänä on vastata suunnitelmallisesta 
kotoutumispalvelusta eli kototuesta. Tehtävään kuuluu 
kotoutumispalvelujen toiminnan suunnittelua ja kehittämistä sekä 
työnjohdollista vastuuta kototukipalvelun toteuttamisessa. Tehtävään 
kuuluu myös asiakaspalvelua ja kotoutumissuunnitelmien laadintaa 
viranomaistyönä kotoutumisajalla oleville asiakkaille sekä ohjausta ja 
neuvontaa kaikille vieraskielisille kuntalaisille. Asiakastyöhön voi sisältyä 
ryhmien ohjaamista sekä tapahtumien järjestämistä. 
 
Vastaava maahanmuuttokoordinaattori osallistuu myös erilaisten 
hankkeiden suunnitteluun ja hankehakemusten laatimiseen sekä osallistuu 
verkostotyön edistämiseen. Lisäksi tehtävään voi sisältyä 
työvoimaviranomaisen tehtäviä ja työnjaon koordinointia kunnan ja 
työvoimaviranomaisen välillä. 
 
Kysymyksessä on nimikkeiden yhdenmukaistaminen organisaation 
kehittyessä. 
 
Nimikemuutos on kustannusneutraali eikä sillä ole vaikutusta palkan 
suuruuteen. Vakanssin vakituinen haltija on antanut suostumuksensa 
nimikemuutokseen. 
 
On perusteltua päivittää maahanmuuttokoordinaattorin vakanssi 
vastaavaksi maahanmuuttokoordinaattoriksi edellä mainituista syistä 
johtuen. Koska kyseessä on virkasuhteinen vakanssi, sen nimikemuutos 
käsitellään kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallituksessa. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus päättää, että maahanmuuttokoordinaattorin nimike 
muutetaan vastaavaksi maahanmuuttokoordinaattoriksi. 
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